UBNDXÃHOATHÁM
VĂNPHÒNGHĐNDVÀUBND

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập -Tựdo -Hạnh phúc

Số:03 /QĐ-VP Hoa Thám, ngày 03 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Chỉnh lý tài liệu

của UBND xã Hoa Thám năm 2025-2026”

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ HOA THÁM
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 89/2025/QH15 ngày 25/6/2025;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số đièu của Luật Chứng khoán, Luật Kế

toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng
tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc
gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công
tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật đấu thầu, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật hải quan,
Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật đầu tư công,
Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu
trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Quyết định số 1369/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã Hoa Thám
về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ quan,
đơn vị trên địa bàn xã;

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 02/02/2026 của UBND xã Hoa
Thám về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí gói thầu: “Chỉnh lý tài liệu của
UBND xã Hoa Thám năm 2025-2026.

Theo đề nghị của Tổ mua sắm Văn phòng HĐND và UBND xã Hoa Thám
tại Tờ trình số 02/TTr-TMS ngày 02/02/2026.

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu

của UBND xã Hoa Thám năm 2025-2026, với tổng giá trị gói thầu là 172.658.761
(Một trăm bẩy mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi tám nghìn, bẩy trăm sáu mươi
mốt đồng). Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ mua sắm, công chức chuyên môn, Kế toán Văn phòng HĐND
và UBND xã Hoa Thám có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân
thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng
HĐND và UBND xã Hoa Thám, kế toán và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND xã (b/c);
- LĐ, CV VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Minh Hiếu

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
GÓI THẦU: CHỈNH LÝ TÀI LIỆU CỦA UBND XÃ HOA THÁM NĂM 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-VP ngày /02/2026 của Văn phòng HĐND và UBND Xã Hoa Thám)

Stt

Tên
chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa
chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa
chọn
nhà
thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa
chọn
nhà
thầu

Thời
gianbắt
đầu tổ
chức
lựa
chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực

hiện hợp
đồng

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát
hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói
thầu

Tóm tắt
công
việc
chính
của gói
thầu

1

Văn
phòng
HĐND

và
UBND

Chỉnh lý tài
liệu của

UBND xã
Hoa Thám
năm2025 -

2026

Chỉnh lý
tài liệu

của
UBND
xã Hoa
Thám

năm2025
- 2026

172.658.761
Nguồn
NSNN
năm
2026

Chỉ
định
thầu

- 10 ngày
Quý I
Năm
2026

Trọn
gói 30 ngày Không Không

đề xuất

Tổng giá trị: 172.658.761 đồng (Bằng chữ: Một trăm bẩy mươi hai triệu, sáu trăm năm mươi tám nghìn, bẩy trăm sáu mươi mốt đồng./.)